ANT1204F005R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Yageo ANT1204F005R0915A Yageo dodavatel Distributor Yageo
Yageo
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER ANT1204F005R0915A
VÝROBCE Yageo
POPIS RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 56398 pcs
DATOVÝ LIST
PSV -
UKONČENÍ Solder
SÉRIE 1204
RETURN LOSS 10dB
POWER - MAX 1W
OBAL Original-Reel®
OSTATNÍ JMÉNA 311-4608-6
POČET PÁSEM 1
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.063" (1.60mm)
ZÍSKAT 1.59dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH -
FREKVENČNÍ SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 915MHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 915MHz General Purpose Chip RF Antenna 1.59dBi Solder Surface Mount
APLIKACE General Purpose
TYP ANTÉNY Chip
ANT1204F005R0915A
Part Number: ANT1204F005R0915A
Výrobce / značka: Yageo
Popis produktu RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 56398 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204F005R0915A.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace ANT1204F005R0915A
ANT1204F005R0915A.pdf
Související značky
Související produkty
ANT11TS33M5IB
Výrobci:  Dynastream Innovations Inc.
Popis:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Na skladě:  4764 pcs
RFQ
ANT1204F007R0870A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  162049 pcs
RFQ
ANT1010B00FT1575S
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Na skladě:  33620 pcs
RFQ
ANT1204LL05R0915A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  31653 pcs
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  43038 pcs
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  53272 pcs
RFQ
ANT1204F002R0433A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  102752 pcs
RFQ
ANT1005LL14R2400A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 2.442GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  506437 pcs
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  39586 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Výrobci:  Dynastream Innovations Inc.
Popis:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Na skladě:  6549 pcs
RFQ
ANT1085-4R1-01A
Výrobci:  TDK Corporation
Popis:  RF ANT 4.2GHZ CHIP SOLDER SMD
Na skladě:  24469 pcs
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Výrobci:  Yageo
Popis:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Na skladě:  88058 pcs
RFQ